
Na temelju članka 30. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge 
(Službene novine Grada Buzeta br.12/15) Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu 
pristiglih prijava za prioritetna područja razvoj civilnog društva, socijalna skrb i zaštita 
zdravlja dana 15. ožujka 2016. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje  

programa, projekata, manifestacija OCD-a u područjima  
razvoj civilnog društva i socijalna skrb i zaštita zdravlja  

u 2016. godini 
 

Članak 1. 
  

 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena 
sredstva na Javni natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za Grad 
Buzet koje provode organizacije civilnog društva za 2016. godinu i iznosi odobrenih 
sredstava za sufinanciranje programa,projekata i manifestacija u područjima razvoj 
civilnog društva, socijalna skrb i zaštita zdravlja iz Proračuna Grada Buzeta u 2016. 
godini. 
 

Članak 2. 
  

 U 2016. godini će se iz Proračuna Grada Buzeta financirati provedba programa, 
projekata i manifestacija kako slijedi: 
 

a) u prioritetnom području 01. Razvoj civilnog društva 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Ime prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni iznos 

1.  Bošnjačka nacionalna 
zajednica Buzet 

Program rada Bošnjačke 
nacionalne zajednice Buzet za 
2016. godinu 

 
30.000,00 

2.  Društvo Josip Broz Tito 
Buzet 

Plan i program za 2016. 5.000,00 

3.  Hrvatski časnički zbor 
Grada Buzeta 

Godišnji program rada Hrvatskog 
časničkog zbora Grada Buzeta 

 
5.000,00 

4.  Lovačko društvo Mirna 
Buzet 

Program rada LD Mirna za 2016. 
godinu 

10.000,00 

5.  Matica umirovljenika 
Hrvatske, Udruga Buzet 

Program rada buzetskih 
umirovljenika 2016. 

47.000,00 

6.  Sindikat umirovljenika 
Hrvatske (SUH), 
Podružnica Roč 

Podrška institucionalnom i 
organizacijskom razvoju udruge te 
odvijanje kontinuiranih programa 
za redovno djelovanje SUH 
Podružnice Roč 

 
 

12.000,00 

7.  Udruga antifašista 
Grada Buzeta 

Očuvanje i njegovanje 
antifašističkih tekovina i tradicija 

72.000,00 
 

8.  Udruga dragovoljaca i 
veterana domovinskog 
rata – Ogranak Buzet 

Podrška institucionalnom i 
organizacijskom razvoju UDVDR-a 
Ogranka Buzet, te odvijanju 
kontinuiranog, redovnog programa 
rada i aktivnosti za 2016. godinu 

 
5.000,00 

9.  Udruga pčelara Buzet Financiranje Udruge pčelara Buzet 
2016. 

4.000,00 

Ukupno – Razvoj civilnog društva  190.000,00 



b) u prioritetnom području 05. Socijalna skrb i zaštita zdravlja 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Ime prijavljenog 
programa/projekta/manifestacije 

Odobreni iznos 

1.  Društvo distrofičara 
Istre 

Integracija osoba oboljelih od 
mišićne distrofije-
neuromuskularnih bolesti sa 
područja Grada Buzeta u 2016. 
godini 

 
 

3.000,00 

2.  Društvo multiple 
skleroze Istarske 
županije 

Kako živjeti s multiplom sklerozom 3.000,00 

3.  Društvo tjelesnih 
invalida Buzet 

Godišnji program rada za 2016. 
godinu 

8.000,00 
 

4.  Gradsko društvo 
Crvenog križa Buzet 

Projekt zaštite zdravlja i 
savjetovanja za djecu, mlade i 
obitelj 

 
77.700,00 

 

5.  Klub liječenih 
alkoholičara Buzet 

Klub liječenih alkoholičara Buzet – 
Program rada Kluba liječenih 
alkoholičara Buzet – edukacija 
protiv ovisnosti 

 
7.000,00 

 
 

6.  Liga protiv raka 
Buzet 

Redovni rad u 2016. godini 7.300,00 

7.  Sigurna kuća Istra Pomoć ženama žrtvama 
obiteljskog nasilja Sigurna kuća 
Istra 

21.000,00 

8.  Udruga gluhih i 
nagluhih Istarske 
županije 

Multimedijalni prikaz rada Udruge 
gluhih i nagluhih Istarske županije 
1948-2016 

 
2.000,00 

 

9.  Udruga osoba s 
intelektualnim 
teškoćama Istre 

Poludnevni boravak za osobe s 
intelektualnim teškoćama u 
Buzetu 

 
40.000,00 

10.  Udruga slijepih 
Istarske županije 

Zaštita i unapređenje kvalitete 
života slijepih osoba u Istarskoj 
županiji   

 
3.000,00 

Ukupno – Socijalna skrb i zaštita zdravlja 172.000,00 

 
Članak 3. 

  

 Za daljnju provedbu ove Odluke nadležno upravno tijelo je Upravni odjel za 
društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
  

Članak 4. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na oglasnoj ploči i 
mrežnim stranicama Grada Buzeta. 
 
 
KLASA: 007-01/16-01/01 
URBROJ: 2106/01-03-16-8 
Buzet, 15. ožujka 2016. 
 
      Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu  
      pristiglih prijava za prioritetna područja  
      razvoj civilnog društva, socijalna skrb 
                       i zaštita zdravlja 


